
           
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Χρυσό,        11/10/2019 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:       7872 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου  
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.edemocracy-empapas.gr  
   

 

     Θέμα: «Αυτοδίκαιη λύση της εργασιακής σχέσης Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου των απασχολούμενων με τους προσωρινούς πίνακες 
κατάταξης της αριθμ. 3Κ/2018 Προκήρυξης  ΑΣΕΠ, λόγω ανάληψης 
υπηρεσίας των διοριστέων με τους οριστικούς πίνακες στις αντίστοιχες θέσεις» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   589/2019 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπ’ όψη: 

1. Την περίπτωση  δ παρ 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 
87/Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την περίπτωση  δ παρ 1 του άρθρου 86 του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ 
114/Α/8-6-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 

3. Την αριθμ. 3Κ/2018  προκήρυξη πλήρωσης με σειρά προτεραιότητας 
οκτώ χιλιάδων εκατόν εξήντα έξι (8.166) θέσεων τακτικού προσωπικού 
και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής 
Εκπαίδευσης σε ΟΤΑ α΄ βαθμού, Συνδέσμους και Νομικά Πρόσωπα 
Δημοσίου Δικαίου αυτών καθώς και σε Νομικά Πρόσωπα Ιδιωτικού 
Δικαίου των ΟΤΑ (Υπουργείο Εσωτερικών). 

4. Τους προσωρινούς πίνακες διοριστέων της προκήρυξης 3Κ/2018. 
5. Το υπ’ αριθμ. 9873/02-04-2018 έγγραφο του Υπουργείου 

Εσωτερικών  περί δυνατότητας πρόσληψης βάσει προσωρινών πινάκων 
κατάταξης των υποψηφίων της προκήρυξης 3Κ/2018. 

6. Τις υπ’ αριθμ.181/2786/20-04-2018 και 196/2939/27-04-2018 
αποφάσεις Δημάρχου  με τις οποίες προσλήφθηκαν οι διοριστέοι των 
προσωρινών πινάκων της 3Κ/2018   Κασμερίδης Ιωσήφ του Χρήστου 

ειδικότητας ΥΕ Εργατών Καθαριότητας-Συνοδοί Απορριμματοφόρων και 
η Γεωργίου Ευαγγελία του Φίλιππα ειδικότητας ΥΕ Εργατών Γενικών 
Καθηκόντων αντίστοιχα. 

7. Την υπ’ αριθμ.706/9163/20-12-2018 απόφαση Δημάρχου με την 
οποία παρατάθηκαν οι ανωτέρω  ισχύουσες συμβάσεις εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μέχρι τη δημοσίευση των οριστικών 
πινάκων διοριστέων της Προκήρυξης 3Κ/2018 από το Ανώτατο 
Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού. 

 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΩΧΓΧΩΡΩ-Τ87



 
8.  Την υπ’ αριθμ.332Α/4563/11-06-2019  απόφαση Δημάρχου με 

την οποία παρατάθηκαν οι ανωτέρω  ισχύουσες συμβάσεις εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου από τη λήξη τους και μέχρι την 
ανάληψη υπηρεσίας των διοριστέων στις αντίστοιχες θέσεις σύμφωνα με 
τους οριστικούς πίνακες διοριστέων της ίδιας προκήρυξης και κατ’ 
ανώτατο όριο μέχρι τις 30 Οκτωβρίου 2019.  

9.  Το υπ’ αριθμ. 1054/τ.Γ΄/10-06-2019 ΦΕΚ  όπου δημοσιεύτηκε ο 
οριστικός πίνακας δοριστέων/προσληπτέων για την ΥΕ 
κατηγορία. 

10. Την υπ’ αριθμ. 500/6578/04-09-2019 απόφαση του Δημάρχου 
Εμμανουήλ Παππά (ΦΕΚ 1638/τ.Γ΄/20-09-2019) με την οποία 
διορίστηκε σε κενή οργανική θέση ΥΕ κατηγορίας, του κλάδου Εργατών 
Καθαριότητας-Συνοδοί Απορριμματοφόρων με βαθμό Ε΄ ο Δημόπουλος 
Χρήστος του Γεράσιμου.  

11. Την υπ’ αριθμ. 481/6409/29-08-2019 απόφαση του Δημάρχου 
Εμμανουήλ Παππά (ΦΕΚ 1638/τ.Γ΄/20-09-2019) με την οποία 
διορίστηκε σε κενή οργανική θέση ΥΕ κατηγορίας, του κλάδου Εργατών 
Καθαριότητας με βαθμό Ε΄ η Δημοπούλου Κωνσταντίνα του Γεωργίου. 

12. Τα υπ’ αριθμ. 7660/08-10-2019 και 7664/08-10-2019 
Πρωτόκολλα Εγκατάστασης και Ανάληψης Υπηρεσίας των  
Δημόπουλου Χρήστου του Γεράσιμου του κλάδου ΥΕ Εργατών 
Καθαριότητας-Συνοδοί Απορριμματοφόρων με βαθμό Ε΄ και 
Δημοπούλου Κωνσταντίνα του Γεωργίου του κλάδου ΥΕ Εργατών 
Καθαριότητας με βαθμό Ε΄ αντίστοιχα. 
 

 

     ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

          Την αυτοδίκαιη λύση από  08/10/2019  των συμβάσεων 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου των κάτωθι  οι οποίοι 
προσλήφθηκαν βάσει των  προσωρινών  πινάκων  διοριστέων της 
3Κ/2018 Προκήρυξης ΑΣΕΠ οι οποίες εν συνεχεία παρατάθηκαν 
σύμφωνα με το ιστορικό της απόφασης: 

 

α

/

α 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Είδος της 
παρεχόμενης εργασίας 

1 ΚΑΣΜΕΡΙΔΗΣ  ΙΩΣΗΦ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-
ΣΥΝΟΔΟΙ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ  

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 

 

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΓΧΩΡΩ-Τ87


		2019-10-25T14:52:57+0300
	Athens




